
Data sheet

PIG TAIL SC/APC
Adaptadores

Pigtail de fibra monomodo 9/125 para empalme de fusión,
conector SC/APC. Fácil de pelar, semi-ajustado.

 

Caratteristiche generali

Código 287426

Descripción
Pigtail de fibra monomodo 9/125 para empalme de fusión, conector
SC/APC. Fácil de pelar, semi-ajustado.

Tipo de fibra Monomodo 9/125

Revestimiento de fibra LSZH

Color Amarillo

Número de fibras  1

Longitud de la fibra m 1

Conectores SC/APC

Tipo de conector de fibra Simplex

Pérdida de inserción dB < 0.25 (Grade B)

Dimensiones y embalaje

Piezas 10

Código EAN 8016978099948

EAN múltiple 8016978101078

Peso bruto kg 0.1

 


